
Hesap Oluşturma
Programı indirdikten sonra klasör içerisindeki “GoogleHit”e tıklayın.Programın açılış sayfası 
karşınıza çıkacaktır.

1 ile gösterilen “Hesap Oluştur” linkine tıklayın. Açılan pencerede istenilen bilgileri doldurun. Eğer 
programı size baska bir kullanıcı tavsiye ettiyse 2 ile gösterilen yere o kullanıcının adını 
yazarak,size programı tavsiye eden kişinin de siz kredi kazandıkça kredi kazanmasına yardım 
edebilirsiniz.İsterseniz bu kısmı boş bırakabilirsiniz. Ama benim referansımı kullanabilirsin 
faydalankazan

Gönder dedikten sonra karşınıza tekrar giriş sayfası gelecektir.Buradan kullanıcı adınızı ve şifrenizi 
girerek programı başlatabilirsiniz.

Referans Sistemi
Programa sizin aracılığınızla üye olacak olan herhangi bir kullanıcı, üye olurken referans kısmına 
“SİZİN KULLANICI ADINIZ” ı yazdığı takdirde; siz de o kullanıcının kazandığı kredi miktarının 
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%10′u kadar kredi kazanırsınız. Kazandığınız krediler anlık olarak toplam kredinize eklenecektir. 
Kredilerin kullanımında herhangi bir kısıtlama yoktur. İstediğiniz kadar üyeyi davet edebilirsiniz ve 
her üye sayesinde de kredi kazanmaya devam edebilirsiniz.

Ana Menü
Programa giriş yaptıktan sonra karşınıza programın kullanım paneli gelecektir. 3 ile gösterilen 
Başlat butonuna tıklayarak kredi kazanmaya başlayabilirsiniz. 

Browser da gezilen siteler anlık olarak görünecektir. En altta 4 ile gösterilen yerde toplam kredinizi, 
bugün kazandığınız krediyi, bugün harcadığınız krediyi ve bugün referanslardan kazandığınız kredi 
miktarlarını anlık olarak görebilirsiniz. Programı simge durumuna getirip işlerinize devam etmek 
istiyorsanız; sağ yukarıdaki x işaretinin hemen yanındaki – simgesine tıklamanız yeterlidir.

1-Ses Engellensin mi?
Bu kutucuğu işaretlediğiniz takdirde programda açılan sitelerden gelen sesleri büyük oranda 
engelleyebilirsiniz. Windows Xp kullanıcısıysanız kutucuğu işaretlediğiniz zaman program 
windowsun sesini kapatır. İşareti kaldırdığınız zaman ses yine aktif olacaktır. Windows Vista ve 
Windows 7 işletim sisteminde sadece browserin sesini kapatarak rahatsızlık duymanızı engeller.

Hesabım Bölümü
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1-Kelime Ekleme
A ile gösterilen bölümden öncelikle google arama motorundan mı yoksa direk olarak mı sitenize 
girileceğini seçiniz. Programdaki anahtar kelime bölümüne (5 ile gösterilen alan)Google arama 
sonuçlarında ilk 10 sayfada bulunan bir kelimenizi girin. Url bölümüne (6 ile gözterilen 
alan)sitenizin google arama sonuçlarında adresinin göründüğü gibi girin. (Örneğin: 
www.organikhit.net ) Girmiş olduğunuz kelimeden saatte almak istediğiniz hit miktarını 9 ile 
gösterilen alanda belirtin.( Bu sayı 1-9999 arasında olabilir.) Ekle butonuna bastığınızda girmiş 
olduğunuz bilgiler doğru ise test bölümünde sitenizi görebilirsiniz. Ve girmiş olduğunuz kelime 
listeye eklenir. İstediğiniz kadar kelime tanımlayabilirsiniz.Hesabınızda kredi olduğu müddetçe 
programınız kapalı dahi olsa siteniz ziyaret edilecektir. 

2-Ziyaret Süresi
Standart ziyaret süresini değiştirmediğiniz takdirde (7 ile gösterilen alan) siteniz bir ziyaretçi 
tarafından bir gösterimde 2.5 dakika süresince gezilecektir. Program önce Google’dan belirtilen 
kelimeyle arama yapar, siteyi bulur ve alt başlıklarla birlikte siteyi gezer. Bunun karşılığıda sizden 1 
kredi eksilir ve siteyi görüntüleyen kullanıcı 0.5 kredi kazanır. Sitenizin ziyaret süresini uzatmak 
istiyorsanız 8 ile gösterilen alandan rastgele butonunu tıklayıp ziyaret süresini 3 ile 10 dk arasında 
belirleyebilirsiniz (Örn: 3-5, 6-8, 3-10, 7-10 gibi). Bu durumda sistem belirttiğiniz dakikalar 
arasında rastgele sürelerde sitenize ziyaretçi gönderecektir. Örneğin siteniz 5 dk görüntülenirse 
sizden 2 kredi düşülecek, sizin sitenizi ziyeret eden kullanıcı 1 kredi kazanacaktır.
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